PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DA AFRODESCENDÊNCIA
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

1. DIVULGA o resultado da Entrevista de Verificação Da Afrodescendência a que foram submetidos os candidatos do Concurso Público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar, conforme exigido no Edital nº 004/05, e convocação através do Edital nº 012/05, obtendo os candidatos abaixo relacionados os respectivos resultados.

2. Os candidatos desclassificados que desejarem interpor recurso ao resultado da sobredita entrevista, disporão de 02 (dois) dias úteis a contar da divulgação do resultado.

O recurso deverá ser formalizado e devidamente fundamentado.

O candidato deverá entregar e protocolar o recurso até as 17 horas do dia 09 de janeiro de 2006, no Protocolo Geral da Polícia Militar do Paraná, localizado na Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, em Curitiba - PR, aos cuidados do Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR.

Não serão aceitos recursos via postal, via fax ou via correio eletrônico.

Os recursos interpostos serão respondidos exclusivamente pelo Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR e a devolutiva será disponibilizada somente aos candidatos recorrentes, no prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis após a interposição.

3. OS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DA AFRODESCENDÊNCIA, ESTÃO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS DO CONCURSO; PORTANTO, NÃO SERÃO ENCAMINHADOS PARA AS FASES SUBSEQÜENTES.

RESULTADO:

1.CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

1. 004039 ADENILSON RODRIGUES
2. 019888 ADMARO ANDERSON PINTO
3. 006818 ADRIANO DE OLIVEIRA R DA SILVA
4. 009858 ADRIANO DELFINO
5. 012877 ADRIANO FERREIRA MENGARDO
6. 000374 AGUINALDO ALEXANDRE FERREIRA
7. 004572 ALBERTO ARAUJO FERREIRA
8. 000847 ALEX MAURICIO DE LIMA
9. 019885 ALEX PEREIRA
10. 014389 ALEX SANDRO DE SENE
11. 000395 ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA
12. 010040 ALEXANDRE INACIO DOS SANTOS
13. 000819 ALEXANDRO FERNANDES
14. 015382 ALEXSANDRO DE QUADROS
15. 015431 ALINE KLEM DA SILVA
16. 009173 ALMIRO FRANCISCO VIANA
17. 014449 ANA BEATRIZ SILVA SOUZA
18. 007258 ANA PAULA MATIAS DA SILVA
19. 015412 ANA PAULA TAQUETE SALES
20. 016029 ANA PAULA VALERIANA PIRES
21. 001764 ANCELMO CARVALHO CAMARGO
22. 009391 ANDERSON TEODORO
23. 019908 ANDRE AMORIM WASILEWSKI
24. 004859 ANDRE DAMIAO DOS SANTOS
25. 003414 ANDRE LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS
26. 005426 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA
27. 019988 ANDRE RICARDO XAVIER DE ALMEIDA
28. 001610 ANDRE ROGERIO DO NASCIMENTO
29. 014288 ANDREA MARIA ALBERTI
30. 013798 ANDREA SANTOS SILVA

31. 014506 ANDREI CASTELLI
32. 001411 ANDREIA ANTUNES DE MEIRA
33. 006641 ANGELA MARIA MORENO DA SILVA
34. 000423 ANGELICA SILVA ANTONIO
35. 018307 ANNA DANYELLE SIQUEIRA
36. 003049 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
37. 001155 ANTONIO CARLOS PAULINO
38. 018627 ARIVALDO LUIS DANIEL
39. 000490 BARBARA APARECIDA DE OLIVEIRA
40. 007309 BRYAN ROBERTO DA SILVA
41. 019665 CACILDA SEVERINO OZORIO
42. 013889 CAIO VINICIUS CORDEIRO VIEIRA
43. 016176 CARLOS CESAR CACADOR
44. 005822 CARLOS GIOVANE DOS SANTOS
45. 015041 CELSO DOS SANTOS
46. 015713 CHARLES BARBOSA DA SILVA
47. 001256 CLAUDINEI ALVES
48. 011521 CLAUDIOMAR VELHO DOS SANTOS
49. 018249 CLEVERSON L N ANTUNES DA SILVA SEGU
50. 020535 CLEVERSON LUIS FERNANDES
51. 015648 DAIANE AP BARANOSKI DA SILVA
52. 006479 DANIEL DOUGLAS DA SILVA AROUCA
53. 014144 DANIEL GOMES DA SILVA ALVES
54. 012530 DANIEL IGNACIO DA COSTA JUNIOR
55. 009622 DANIEL LIMA DE ARAUJO JUNIOR
56. 005963 DANIELA ALZIRA DA SILVA AROUCA
57. 010817 DAVID RICARDO DA SILVA DE SOUSA
58. 009532 DEBORA CRISTINA JESUS
59. 010743 DELIO DA SILVA SOUZA
60. 016492 DENIS FABRICIO FERNANDES
61. 013658 DIENE APARECIDA ESTEVAM
62. 011765 DIOGO RAPHAEL DE FREITAS
63. 010198 DIOGO WILLIAN DE LIMA
64. 006165 DIONATAS IRAJI SCHUERTZ
65. 016936 DIONETE DOS SANTOS RODRIGUES
66. 013428 DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA
67. 003272 EDERSON DA SILVA
68. 008626 EDERSON DA SILVA
69. 007880 EDILEIAAPARECIDA DA SILVA
70. 012461 EDILSON DA SILVA COSTA
71. 006061 EDIO MOUTINHO
72. 020787 EDISON PEREIRA SANTANA
73. 010427 EDNEIA DOS ANJOS DIAS
74. 002059 EDUARDO DO CARMO SOUZA
75. 006955 EDUARDO MARQUES DE SOUZA
76. 000201 EDUARDO PORTELA LAUREANO
77. 018572 EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA JUNIOR
78. 017188 EDUARDO SOARES
79. 011255 ELEANDRO DE ALMEIDA
80. 002622 ELEMAR SILVEIRA
81. 006807 ELIANE DOS SANTOS GUIMARAES LALLI
82. 005760 ELIOMAR VIEIRA
83. 001938 ELISABETH OLIVEIRA DAVIDE
84. 018635 ELISIANE CRISTINE F DOS SANTOS
85. 011537 ELIZANGELA ALVES DE SOUZA
86. 014641 ELTON MORAES DOS SANTOS
87. 011209 EMERSON LUIS LEIRIA
88. 010115 ERON LIRANCO DE SOUSA
89. 010869 EVANILDO PEREIRA DE SOUZA
90. 019450 EVERTON ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA
91. 004451 FABIANA HELENA ELIAS RIBEIRO
92. 020079 FABIANO JUNIOR FONSECA SOARES
93. 002247 FABIANO MACIEL DE SIQUEIRA
94. 010049 FABIANO MARQUES DA SILVA
95. 003451 FABIO HENRIQUE MORAES DOS SANTOS
96. 011290 FABIO MARQUES DA SILVA
97. 018336 FABIO SANTANA QUARELI
98. 020520 FABRICIO FERREIRA DA SILVA
99. 011065 FABRICIO FERREIRA PINHEIRO
100. 012079 FAUSTO RODRIGO FERREIRA
101. 013627 FELIPE ALVES ROSA
102. 000409 FELIPE ROMOLLE DANIEL
103. 012691 FRANCIELE FERREIRA LACERDA NUNES
104. 012400 FRANCIELLE COIMBRA DA LUZ
105. 017030 FRANCIELLE SCHELEIDER DA SILVA
106. 005620 GETER KALINKE DE OLIVEIRA
107. 004783 GILBERTO DE MIRANDA CLARO
108. 002915 GILBERTO SEBASTIAO G DE SOUZA
109. 011332 GISELE FRANCISCA GOMES
110. 002377 GISELLI LEMES DA ROCHA
111. 011078 GIVANILDO FRANCISCO DINIZ
112. 010190 GLAUCIO GONCALVES
113. 005372 GRACIE SILEZIA DE SOUZA OLIVEIRA
114. 017041 GUILHERME DOS SANTOS MACHADO
115. 010566 HELIANDRO TEODORO CASTRO
116. 010538 HUGO LEONARDO DOS SANTOS CASTRO
117. 017328 HUGO ROBERTO BRAGA
118. 008278 IURE CLEVIO PEREIRA ARAUJO
119. 004313 JAIRO SALLES DA SILVA
120. 000294 JAQUELINE MARIA NALIM
121. 013112 JAQUELINE TOMAZ ARAUJO
122. 000271 JEAN PAULO DE OLIVEIRA
123. 009455 JEFFERSON PEREIRA MORAES DA SILVA
124. 014979 JOAO BATISTA DIAS
125. 007192 JOAO MARCOS DUTRA DA SILVA
126. 016303 JOELMA ARLINDO VIANA
127. 011199 JONNY RAFAEL DE SOUZA
128. 017593 JOSE EDUARDO MORAIS DE SOUSA
129. 000036 JOUBER RAMOS GARCIA
130. 007272 JULIANO CESAR ALVES MARTINS
131. 002364 JULIO CESAR CASIMIRO
132. 007326 JULIO CESAR DERKACZ
133. 008629 JUNIOR CESAR DOS SANTOS
134. 006259 KARENN BAUMANN DOS SANTOS
135. 005475 KARIME APARECIDA SALES
136. 020820 KATIUSCIA DOS ANJOS SOUZA
137. 009561 KELLY REGINA ANTUNES
138. 019413 KELSEN NASCIMENTO DE OLIVEIRA
139. 006052 LEA MARGARIDA ALVES
140. 004009 LEANDRO ELISIARIO DOS SANTOS
141. 020033 LEANDRO IZAIAS KAMINSKI
142. 004797 LEANDRO ROSA DA SILVA
143. 018621 LEANDRO TEODORO DE CAMARGO
144. 018308 LEONARDO DA ROCHA PAULINO
145. 005078 LEONIDAS VINICIO BORGES DOS SANTOS
146. 000621 LIANDERSON GARCIA
147. 018614 LILIAN KELLY MAGALHAES TEXEIRA PINA
148. 008062 LOIDES RODRIGUES RAMOS
149. 015188 LORIZETE APARECIDA DE ANDRADE
150. 003898 LUANA DA SILVA
151. 010548 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
152. 006887 LUCIANA RODRIGUES RAMOS
153. 006663 LUCIANO ALMEIDA MALHEIROS
154. 000027 LUCIANO ANTUNES DE LIMA
155. 004919 LUCIANO DOS SANTOS RIBEIRO
156. 009977 LUCIANO INACIO DE FARIAS
157. 002556 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA
158. 002512 LUCIENE ORRICO
159. 014509 LUIS ALAN SOUZA ARAUJO
160. 009777 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA DOMINGUES
161. 019293 LUIZ SERGIO NUNES DA SILVA
162. 001783 MANOEL NORBERTO DOS SANTOS NETO
163. 013895 MARCEL FERNANDES DA SILVA
164. 017151 MARCELO DE CARVALHO RODRIGUES
165. 012332 MARCELO DE OLIVEIRA
166. 001537 MARCELO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
167. 013734 MARCELO DOS SANTOS
168. 019374 MARCELO MARTINS DE OLIVEIRA
169. 007100 MARCELO NORBERTO DOS SANTOS
170. 012600 MARCELO PEREIRA LIMA
171. 019231 MARCELO SILVA ALVES
172. 000732 MARCIO EZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA
173. 010768 MARCIO TOMAZ RIBEIRO
174. 004673 MARCOS ANTONIO ALVES
175. 003085 MARCOS DE CARVALHO CARPENA
176. 008737 MARCOS DOS SANTOS
177. 010585 MARCOS MESSIAS DA SILVA
178. 010939 MARCOS ROBERTO ROSA DA CRUZ
179. 009517 MARINALDO GONCALVES GOMES
180. 000349 MARIO MACEDO CORREA LEITE
181. 009263 MARISA APARECIDA MARTINS
182. 017468 MARIVALDO MENDES
183. 002074 MARLETE LIOCINIO
184. 002148 MARLON FILIPE ADAO
185. 014929 MAYCOL TADEU DE MEIRA BRANDT COSTA
186. 013326 MICHELE ALVES DOS SANTOS
187. 009691 MILTON JUNIO DOS SANTOS ALMEIDA
188. 015401 NAYHARA DE OLIVEIRA DOMINGUES
189. 009539 NELSON DA CRUZ ANTUNES
190. 005905 NESTOR LEVI BATISTA DA CRUZ JUNIOR
191. 004528 NEUMAR ANDALICIO DE REZENDE
192. 000656 NILMA CRISTIANE ANDALICIO REZENDE
193. 008637 OSAIR DA ROSA
194. 003912 OSCAR JOAO DA SILVA
195. 000047 OSNEI FERNANDO DE ASSIS
196. 007438 OSNI JOSE GOMES DA SILVA
197. 011400 OTONIEL INACIO DOS SANTOS
198. 000351 PATRICIA MENDES TRINDADE
199. 003434 PAULO BUARQUE DE SOUZA
200. 017288 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
201. 010347 PAULO SERGIO MEDRADES TOLENTINO
202. 019599 PAULO TARCIO MARQUES DAS NEVES
203. 007733 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO
204. 015931 RAFAEL LIMA DA SILVA
205. 002173 RAMON LIRANCO DE SOUSA
206. 010591 REGINALDO EDILSON DA SILVA
207. 014283 REINALDO ANDERSON FELIZARDO JUVENCI
208. 020381 RICARDO ADILSON TRINKEL
209. 003574 RICARDO DOMINGOS DA SILVA
210. 005815 RICARDO LUIS DE OLANDA
211. 004360 RICARDO PAULINO FIGUEREDO
212. 019440 RILKER REIS SALES
213. 009180 ROBISON LUIZ DA SILVA MACHADO
214. 016258 ROBSON COSTA
215. 008776 ROBSON DANIEL ROSA
216. 002110 ROBSON RICARDO PIRES
217. 003519 ROBSON ZAVADNIAK
218. 007406 RODRIGO ALVES DA SILVA
219. 009559 RODRIGO MACHADO DOS SANTOS
220. 003384 RODRIGO PIRES
221. 018354 RODRIGO VICENTE NUNES SILVERIO
222. 000083 ROGERIO DE ALMEIDA
223. 014934 ROSANE DA SILVA SANTOS
224. 019085 ROSEMARY RANGEL LIMA
225. 013622 RUBENS DA SILVA
226. 013357 SAMUEL BUNYAN NASCIMENTO DA SILVA
227. 002379 SAMUEL RODRIGUES OLIVEIRA
228. 012661 SANDRA MARA ALVES DOS SANTOS
229. 018892 SANDRA REGINA DA SILVA
230. 009631 SERGIO FRANCISCO DUDA
231. 014732 SERGIO GONCALVES GOMES
232. 004460 SERGIO TEIXEIRA
233. 010446 SIDINEI DOS ANJOS RODRIGUES
234. 005378 SIDNEY DA SILVA ANDRADE
235. 009776 SILMARA GORETE DE PAULA
236. 006047 SILVANO ALVES
237. 020686 SUELEM REGINA GOMES GONCALVES
238. 000859 TAMIRES FLORENCIO
239. 001886 TCHARLES FERNANDO DOS REIS
240. 002286 THAIS FREITAS LIMA
241. 019792 THIAGO HENRIQUE PELLICIOLI
242. 011803 THIAGO VINICIUS DOS REIS FERREIRA
243. 005368 VALCIR DE CASTRO
244. 002231 VALMIR ROGERIO ROSA
245. 002722 VANDERSON CARDOSO DOS SANTOS
246. 011673 VANESSA PRISCILA ALVES
247. 013651 VANUSA CATARINA RIBEIRO
248. 011370 VILSON ANDERSON CALAZ
249. 012734 WALTER RESENDE DE OLIVEIRA
250. 010159 WANTUIL DE CARVALHO
251. 004510 WILLIAM TABORDA RIBAS
252. 020377 WILLIAN RAFAEL VENTURA
2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

   (Por não se enquadrarem no Art. 4º da Lei nº 14.274/03)

1. 013275 ALEX CORDOVA DE OLIVEIRA
2. 009989 ATILLA FRAJUCA GODOI

3. 007795 DOUGLAS ROBERTO MARTINS

4. 019109 HENRIQUE RODRIGUES MARCONDES
5. 002841 JULIANO HOFFMANN DE JESUS
6. 005545 RODRIGO BANDOLIN DOS SANTOS
3. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

  (Por não atenderem a convocação do Edital nº 012/05 divulgado no site da UFPR: www.nc.ufpr.br, contrariando o Edital do Concurso no item 15, subitem 15.1 letra “b”)

1. 016776 AGNALDO MARCIO DE LIMA

2. 004029 ALESON PINHEIRO DA SILVA

3. 002705 CLODOALDO PEREIRA DA SILVA
4. 008134 DANIEL JENDIK DE PAULA
5. 013095 EDINEI DE SOUZA
6. 008670 FERNANDO DA SILVA
7. 013142 FERNANDO HASTENREITER SOUZA
8. 000233 FLAVIO LEME DE AQUINO
9. 012967 GABRIELA GONCALVES ROSA
10. 003563 GLEYSSON RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA
11. 013743 GUILHERME DE ALMEIDA
12. 011233 JOSE LUCIANO MENDES LUIZ

13. 017251 MARLON HENRIQUE DA CRUZ MENDONCA
14. 014256 ODEMAR DA LUZ BARBOSA
15. 012072 OSANI NUNES GOMES

16. 015807 RICARDO ALVES PINHEIRO
17. 005859 RITHA DE KASSIA NERY DA FONSECA
18. 012586 ROBERTO MARTINS

19. 009353 RODRIGO CUNHA CARDOSO

20. 001785 SAULO RODRIGO MEDRADO

21. 015286 VALDENEI RODRIGUES
22. 012934 VANESSA DE SOUZA

23. 003552 WASHINGTON LUIS PEREIRA DOS SANTOS

24. 008464 WILTON RIBAS DA FONSECA

Curitiba, Pr, 05 de janeiro de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006, Entrevista  de Confirmação de Afrodescendência.         7

_1005659084.unknown